
         
DZ-04.0021.55.2018 
  

 

 

Uchwała Nr LV/595/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie delegowania radnych.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Deleguje się członków rady: 

1. Anna Dunajska na odbiór robót remontowych zadania „wymiana drzwi oraz 

pomalowanie pomieszczeń” w Przedszkolu nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28  

w Krakowie, w dniu 29.08.2018 r., o godz. 11.00; 

2. Mieczysław Dzierżak na odbiór robót remontowych zadania” Modernizacja łazienek” 

w Przedszkolu nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 w Krakowie, w dniu 30.08.2018 

r., o godz. 11.00; 

3. Katarzyna Gajus – Wyrwicz, Małgorzata Palimąka, Mieczysław Dzierżak na 

odbiór prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz 

zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy IV za sierpień 2018 roku, w dniu 

05.09.2018 r., o godz. 8.15, 

4. Dariusz Partyka na spotkanie w terenie w celu omówienia wniosku montażu słupków 

przy ul. Rusznikarskiej 16, w dniu 05.09.2018 r., o godz.8.30. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na wnioski: MCOO e-mail z dnia 23 

sierpnia 2018 r., MCOO e–mail z dnia 30 sierpnia 2018 r., ZZM e – mail z dnia 22 sierpnia 

2018 r. oraz ZIKiT e-mail z dnia 23 sierpnia 2018 r. 


